
Číslo smlouvy: 2014-1-CZ01-KA203-002096   Verze 4. 8. 2014 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE GRANTOVÉ SMLOUVĚ pro 

projekt s více příjemci v rámci programu ERASMUS+
1
  

ČÍSLO SMLOUVY: xxxxx 

 

 

Dům zahraniční spolupráce 

IČ: 61386839 

Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, 

 

dále „národní agentura“ nebo „NA“, zastoupená pro účely podpisu této smlouvy ředitelkou 

Ing. Danou Petrovou a působící z pověření Evropské komise, dále jen „Komise“ 

na jedné straně 

a 

xxxxx 

IČ: xxxxx 

xxxxx 

 

PIC – identifikační číslo účastníka: xxxxx 

Erasmus ID kód: xxxxx 

 

dále jen „koordinátor“, zástupce, který je oprávněn za instituci jednat:  

 

xxxxx 

 

a další příjemci grantu vyjmenovaní v příloze VI: 

dále souhrnně jen „příjemci grantu“ a jednotlivě „příjemce grantu“ pro účely této smlouvy, 

jejíž ustanovení se vztahují na koordinátora i ostatní příjemce grantu bez rozdílu, 

na straně druhé 

                                                           
1
 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1288/2013 ze dne 11. prosince 2013, kterým se zavádí 

program „Erasmus+“: program Unie pro vzdělávání, odbornou přípravu, mládež a sport a zrušují rozhodnutí č. 

1719/2006/ES, č. 1720/2006/ES a č. 1298/2008/ES. 

 



Číslo smlouvy: 2014-1-CZ01-KA203-002096   Verze 4. 8. 2014 

 

Stránka 2 z 3 

 

SJEDNALI 

 

tento dodatek ke grantové smlouvě, který se vydává z důvodu žádosti o změnu souhrnného 

rozpočtu. Tímto dochází v grantové smlouvě ke změně následující přílohy smlouvy: 

 

Nové znění Přílohy II – Přidělený rozpočet 

Dodatkem se mění tabulka Souhrnný rozpočet. 

 

 

Ostatní články a přílohy smlouvy zůstávají nezměněny. 
 

Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran. 
 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro NA a pro příjemce grantu.  

 

PODPISY 
 

Za příjemce grantu 

 

xxxxx 

 

 

 

Podpis 

 

V                                   , dne 

 

Razítko: 

Za národní agenturu 

 

Ing. Dana Petrova 

ředitelka 

 

 

 

Podpis 

 

V Praze, dne 

 

Razítko: 

 

  



Číslo smlouvy: 2014-1-CZ01-KA203-002096   Verze 4. 8. 2014 

 

Stránka 3 z 3 

 

Příloha II – Přidělený rozpočet   

 

Souhrnný rozpočet 

Rozpočtová kategorie 
Celková částka za projekt  

(v EUR) 

Projektové řízení a organizace xxxxx 

Mezinárodní projektová setkání  xxxxx 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů  xxxxx 

Organizace diseminačních akcí xxxxx 

Cestovní náklady  xxxxx 

Pobytové náklady  xxxxx 

Jazyková příprava xxxxx 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami xxxxx 

Mimořádné náklady  xxxxx 

Celkem: xxxxx 

Celkový přidělený grant: xxxxx 

 


